
Uniuns da Sagogn 
 
 
Chor baselgia catolic Presidenta Rita Gfeller 

Via Sorts 8 
7152 Sagogn 
Tel.  081 322 30 49 
Mobile  079 681 77 44 
Mail  collina888@bluewin.ch 

 
 
Chor baselgia evangelic Presidenta Elisabeth Juon 

Via Fanaus 14 
7152 Sagogn 
Tel.  081 921 69 12 
Mail  juonelisabeth@gmx.ch 

 
 
Circusschule Surselva President Ernst Jäggli, Vignogn 
 
 Contact Maria Dunst 

Via Vitg dadens 26 
7152 Sagogn 
Mobile  076 690 78 87 
Mail  maria@circusschule-surselva.ch 
www.circusschule-surselva.ch 

 
 
Fit+Gym 50+ Presidenta Brigitte Panier 

Via Teit 5 
7152 Sagogn 
Mobile  078 654 88 59 
Mail  p.panier@sunrise.ch 

 
 
Kinderhilfswerk Mohau President Martin Oertli 

Via Vitg dadens 2 
7152 Sagogn 
Mobile  079 541 07 05 
Mail  info@mpc-mohau.org 
www.mpc-mohau.org 

 
 
Las Sbrenzlas President Harald Schöpf 
  Via Vitg dado 52 

7152 Sagogn 
Mobile  079 432 86 23 
Mail  hh.schoepf@bluewin.ch 

 
 
 



Pro Sagogn President vacant 
 
 Contact Maria Mongili Darms 
  Via Sut Vilada 2 
  7152 Sagogn 
  Mobile  076 537 01 48 
  Mail  info@prosagogn.ch 

www.prosagogn.ch 
 
 
 
Selvaclub Presidenta Marianna Manetsch Ernst 

Via Cresta 11 
7152 Sagogn 
Tel.  081 921 76 80 
Mobile  079 391 48 68 
Mail  marianna.manetsch@gmail.com 
www.selvaclub.ch 

 
 
Uniun da dunnas Presidenta Rita Gfeller 

Via Sorts 8 
7152 Sagogn 
Tel.  081 322 30 49 
Mail  collina888@bluewin.ch 
www.uniun-da-dunnas-sagogn.ch 

 
 
Uniun da gimnastica da dunnas Presidenta Priska Haus 

Via da Laax 6 
7152 Sagogn 
Tel.  081 911 10 29 
Mobile  079 608 77 86 
Mail  hauspri@bluewin.ch 

 
 
Uniun da giuventetgna President Andri Carigiet 

Via Cresta 19 
7152 Sagogn 
Mobile  076 402 76 55 
Mail  accarigiet@bluewin.ch 
www.ugsagogn.ch 

 
 
Uniun da musica President Fredi Cavelti 

Via Fanaus sura 6 
7152 Sagogn 
Mobile  079 783 58 54 
Mail  lomelti7152@gmail.com 
www.umsagogn.ch 
 

 



 
Uniun da pescadurs President Leo Steinhauser 

Via Catschegn 15 
7152 Sagogn 
Mobile  079 440 69 49 
Mail  lsteinhauser72@gmail.com 

 
 
Uniun da teater Presidenta Nora Pfister 
  Weizenstrasse 7 
  8037 Turitg 
  Mobile  078 861 92 55 

Mail  nora.pfister@hotmail.com  
      info@teatersagogn.ch 
www.teatersagogn.ch 

 


